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nam'
®EANEPANNIBHOE ATFEHTCTBO HAYYHbIX OPrAHU3ALNN

OEANEPA/IBHOE ITOCYAAPCTBEHHOE BHOMKETHOE HAYYHOE YUPEXAEHWE

«KNHCTUTYT 3KCNEPUMEHTA/IbHOW MEAULVHbI»
(PIrBHY «M13M»)

y.. Akagemuka Masnosa, 12, CaHkT-MeTtepbypr, 197376
TenedoH: +7 (812) 234-6868, hakc:+7 (812) 234-9489, e-mail: iem@iemrams.ru

-SJ" O 20 NMPNKA3 Ne -yor

CankT-lleTepbypr

OI'IPOBE,D,EHI/II/I ATTECTAUMN ACNUPAHTOB,
COUCKATE/IEN N OPANHATOPOB

[1ns NpoBeaeHns aTTecTalumn acnmpaHToB, CoMCKaTeNel N OpAMHATOPOB
NMPNKA3BLIBAKO

1 B nogpasgeneHnax NHCTUTYTa, OCYLLECTBNSIOWMX NOATOTOBKY acrupaHToB, COUCKAaTENEN 1
opanHatopos B nepuog ¢ 13.05.2015 r. no 02.06.2015r. npoBecTy 3acnyLUMBaHUE OTYETOB O
BbINOSIHEHUN WHAMBUAY&/IbHBIX MJIAHOB acrnvMpaHTOB W OpPAMHATOPOB 3a BTOPOM CEMeCTp
2014-2015 yyebHOro rofa v rofoBbIx OTYUETOB COMCKATESEN.

2. Oo 03 wmioHa 2015 r. obydvarolmmcs M COMCKaTeNnsM chaTb BbIMUCKY W3 MPOTOKO/A
3acefjaHusi  nogpasgeneHuns,  aTTecTauuMOHHble  JINCTbl UM CKOPPEKTUPOBAHHbIN
WHAMBUAYaANbHBIA MMaH B OTAeN MOATOTOBKM  KaApoB BbICLUEN KBa/M(MKauum 1
MeXAYyHapOLHbIX HayUHbIX MPOEKTOB.

3. Co3faTb aTTecTaunoHHyto Komuccuio Ne 1B cnefytoLlem cocTase:

Mpeacenartesib KOMUCCUK:

- LWainpakos E.B. - 3amecTuTens gupeKTopa no Hay4yHoi paboTe
UneHbl KOMUCCUN:

- MuweHknHa H.H. - yyeHblIli cekpeTapb VHCTUTYTA

- LUapés O.W. - rnaBHbli1 Bpa4 KavHUKK

- KyponarteHko M.B. - 3aBegytoLLas 0TAeNI0M NOArOTOBKM KaJpoB BbiCLUEN KBaIM(MKaLum

N MeXAYHapOAHbIX Hay4HbIX NPOEKTOB

- BepewaruvHa E.FO. - HayanbHUK oTfena Kaipos

- MasuHr KO.A. - npeaceaatens NPOCOH3HON0 KOMUTETA

- be3HuH I".B. - npeacenatens coBeTa MOOABIX YYEHbIX 1 CMELVaINCTOB

- HayuyHble pyKOBOAMTENN acrMpPaHTOB U COMCKaTeNeN

- CoTpyfaHuKn KnvHukK, oTeevaroLme 3a NoAroToBKy OpAMHATOPOB

- CekpeTapb Komuccum - Asnmosa 3.LLI.

4. Cospatb aTTecTaloHHY Komuccuio Ne 2 B cneflytoLLeM COCTaBe:
MNpencepaTens KOMUCCUN:
- Omutpures A.B. - 3ameCTuTe/Ib AMPEKTOPA MO Hay4HOI paboTe
YUneHbl KOMUCCUN:
- MuweHknHa H.H. - yueHbIli cekpeTapb NHCTUTYTA
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- KyponarteHko M.B. - 3aBegytoLLas oTAe/IoM NOATOTOBKY KafpoB BbICLLEN KBaIM(PUKALMM
N MeXAYHapPOAHbIX HaY4YHbIX MPOEKTOB

- BepewaruHa E.FO. - HayanbHUK 0TAeNa Kagpos

- MasuHr KO.A. - npegcepartens NPOPCOKO3HOro KoMmTeTa

- besHuH I.B. - npeacepartesib coBeTa MOMOAbIX YHYeHbIX U CNeLmanicToB

- HayuyHble pyKoBOAMTENN acnUPaHTOB M COMCKATESEN

- CekpeTapb Komuccun - bensesa K.B.

5. ATTecTaymoHHON Kommccum Ne 1 npoBecTu 3acefaHve Mo arTecTauyum acnuMpaHToB U
couckarenei cornacHo cnucky Mpunoxernns Ne 1 K HacToswemMy npukasy 04 mioHs 2015 T.
B 10.00 - 12.30 yacoB B NOMELLEHNN YUYeBHOIN YacTu.

6. ATTeCTayMOHHON Kommccun Ne 2 MpOBECTU 3acefaHve Mo arTecTauyum acnupaHToB U
couckarenel cornacHo cnucky MpunoxeHus Ne 2 K HacTosLeMy npukasy 04 ntoHs 2015 T.
B 13.30 - 16.00 4yacoB B NOMeLLeHUN YYebHOI YacTu.

7. 3aBepytoweli OTAeNOM MOArOTOBKM KafpoB BbiCLUEN KBa/M(UKAUMN U MEXAYHAPOAHbIX
HayuHbIX npoekToB KyponateHko M.B. B cpok po 10 wmwoHa 2015 r. nNoAroToBuTb
NPOTOKO/Ibl 3acelaHNA aTTECTALMOHHbIX KOMUCCUIN 1 NPeACcTaBUTb pesynbTaTbl aTTecTauum
[N19 paCCMOTPEHNSA Ha 3acefaHnn CTUNEHANANbHOM KOMUCCUN.

8. [o 20 utoHsa 2015 r. NOAroToBUTbL HEO6XOAMMbIE AOKYMEHTbI AN YTBEPXAEHUS aTTecTauum
acrnMpaHTOB, OpPAMHATOPOB W couckaTtenen 3a 2014-2015 yuebHbIA rof Ha 3acefaHun
YyeHoro coseTta VIHCTUTYTA.

AvpekTop HCTUTYTA
akagemuk PAH I".A. CopoHoB



10.

11.

13.

14.

MpunoxeHwne Ne 1

K INpukasy Ne

OT « »

2015 .

Cnuncok opanHaTopoB, conckaTenen n acnupaHToB ®rEHY «M3OM», nognexatnx
arTectaumm 04 moHa 2015 roga Ha 3acefaHun aTTecTaluMoHHOM Kommcenm Ne 1

OpanHaTopbl
®YIO opauHaTopa KnnHuyeckas OTBETCTBEHHbIN 33
cneuuanbHoOCTb NMoAroToBKY
[orain AHHa bopucosHa Hesponorus Tarapuros A.E,
Bp. BbICLLI. KaT.
YepHeHKo Banepwii HeBDOOrS TatapuHos A.E.,
FOpbeBmy P BP. BbICLL. KaT.
MorwunbHas EneHa K ®uposa 3.M. K.M.H.,
AnekcaHApoBHa apAVIoNoTA Bpay 1Kar.
®énoposa BaneHTuHa KaDAVO/OM S ®uposa 3.M. K.M.H.,
FOpbeBHa PA Bpay 1kar.
"pauésa Ennsaseta MwunoxunHa N.B.,
BukTopoBHa Hesponorus K.M.H., Bpay | rfn/
KyapeBaTtbix AHacTacus MwuntoxuHa U.B.,
BnagumunposHa Hesponorus K.M.H., Bpay | rfnJ
®uposa 3.M. K.M.H.,
AynnHa Oapbs BacunbesHa Kapguonorus Bpay 1 Kar.
3anacHMKoB HukuTa ®uposa 3.M. K.M.H.,
AmMuTtpuesmny Kapavonorvs Bpay 1Kar.
YKonoB Hukonai ®uposa 3.M. K.M.H.,
Cepreesuy Kapavonorvs Bpay 1 kar.
PO couckatens HayiHas Otgen HayHbIV
cneymanbHoOCTb PYKOBOAUTESb
dusnonormnyeckunin otgen um. W.I. Masnosa
03.03.01 - 4.M.H., npod.
Tapacosa EneHa dusmonorus, OD[ KnnveHko B.M.
AHaTOoNbeBHA 03.02.03 - [.M.H.
Mukpoburonorus EpmoneHko E.W.
OTaen MoNeKySPHOM MMKPOGMONorum
WnbsicoB KOpwit 03.02.03 - OMM 0.6.H.
HOpbeBny Mukpobuonorus A.B.Omutpues
OTaen MoneKynsapHbIX 6UOTEXHONOMUI
dénoposa 03.01.04 - OMET AXH. Opnos
EkaTepuHa AnekceeBHa  buoxmmus Al.

OTAen 3Ko0rnyecKon usnonornm

CepreeB Tumodel 03.03.01 -

o2
Bnagnmuposuy duzmonorus
o 14.03.03-
EarcnHa Anekcaxiipa MaTonornyeckas 03¢
EvropbeBHa du3vonorvs

0.6.H. CyBopos
H.B.K.M.H.
MwuntoxuHa .B.

akagemnk PAH
bensikos H.A.

OTaen MMYHOOr UK

Cpok
OKOHYaHUA

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016

2016

Cpok
OKOHYaHUs

2016

2012

2016

2017

2016



16.

17.

18.

19,

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

CysopoBa Mapus
AnekcaHapoBHa

AdhaHacbeBa HaTanba
MwuxaiinoBHa

JoueHko
AHHa AHppeeBHa

AiipaneTtoB Mapat
Nropesuny

Hvkonaes
Omntpunin Hukonaesuy

PO 6bIBLLETO

OM.H.,

14.03.09 - KnuH.
IMMyHON., ann-s; Kucenesa E.IM.
03.02.03- OH ﬁgﬂdgéccop
Mwukpoburonorus CyBopos AH.
14.03.09 - KnuH. LM
VUMMYHOMOTUS, OH M.H.
annepronorus Kucenesa E.I'.
03.03.03- A.6.H., npoheccop
MVE OH  [MoneBLmKoB
VimmyHonorus AB.

OTpen Heipodapmakonorum um. C.B. AHNMYKoBa
14.03.06- e
dapmakosnorus, M.H.,
KJ'II/IpHI/I‘-IECKaFI OH®  npodpeccop
(hapmaKonorus LLla6aHos .4,
02.00.03 - A.6.H., npotheccop
OpraHunyeckas [1oTpOBCKMIA

N.B., A.M.H.,
XUMNA, OH®
03.01.14- npocheccop
5V|6XV|'MMH LLIaBNOBCKMiA
M.M.
HayuHas Otaen HayuHbli
crneumanbHOCTb A PYKOBOAUTENb

acnupaHTa

OTaen MonNeKynsipHo MUKPoO6Monormm

3yTKnUC AHacTtacus
AnekcaHApoBHa
KyneLuesuny
EBreHns
BnagnmnposHa

03.02.03 - OMM  A.6.H. OMnTpueB
MUKPOGUOorus AB.

03.02.03 - OMM  A.M.H., npog.
MUKpOGronorus A.H. CyBopoB

OTpaen o6LLei NaTonoruM 1 NaTohusnoIorim

AMUTpUEHKO
EneHa
BukTopoBHa

PO acnmpaHTa

Mawmeposa 3ympya
AneTaMHOBHa

benunk VeaH
Bnagnmunposuny

Anekceesa (Cycoposa)
AnekcaHgpa
CepreeBHa

KocTteBuy Banepus
AnekcaHapoBHa

14.03.03 - oon  pa.6.-.
MaTonornyeckas n E.E. Pbi6akunHa
(hmamonorus,
03.01.04-
OMoxXmnmMms
Hay4Has OTzen HayuHbIn
cneynanbHOCTb PYKOBOAUTESb
OTgen 6rmoxmmmnm
i O.M.H.
gﬂfj.ﬁfm Ob  npodpeccop
JeHnceHko A L.
03.01.04 - og AMH. npodpeccop
bruoxmnmunsa JeHuceHko AL,
OTaen MONeKynAPHOM reHeTUKK
03.01.07- O.M.H.,
MonekynspHas OME npodpeccop
reHeTUKa Bacunbes B.B.
03.01.04 - OME K.6.H. Cokosnos
bruoxnmusa A.B.

2016

2015

2015

2015

2015

Cpok
OKOHYaHuA

2012

2013

2013

Cpok
OKOHYaHUs

2018

2017

2016

2016



27.

28.

29.

30.

3L

dwusnonormnyeckunii otaen um. .. Masnosa

Tuxomuposa Mapus
CepreeBHa

LLlamaeBa TaTbsAHa
dénoposHa

LLIBapy, AnekcaHap
MaBnoBuny

AKcéHoBa (6.ankunHa)
TaTbaHa CepreeBHa

LLLyknHa BukTopus
AnekcaHApoBHa

03.03.01 -
dusnonorus

03.03.01 -
dusnonorus

03.03.01 -
dusnonorus

03.03.01 -
dusnonorus

03.03.01 -
dusnonorus

eloly

eloly

ool

Oorl

ool

AMH.,
npoceccop

KnumeHko B.M.

AMH.,
npoceccop

KnnmeHko B.M.

AMH.,
npodeccop

KnumeHko B.M.

AMH.,
npodeccop

KnumeHko B.M.

AMH.,
npodeccop

KnumeHko B.M.

2016

2016

2017

2016

2017



MpunoxeHwne Ne 2
K [Npnkasy Ne

OT « »

2015 .

Cnncok acnupaHToB ®PIEHY «MNOM», nognexatmx atrectauum 04 nioHa 2015 roga Ha
3acefjaHUn aTTecTauMoOHHON KoMuccum Ne 2

32.

33.

35.

36.

37.

38.

39.

41.

42.

®UNO acnunpaHTa

HayuHbIiA

cneuyanbHOCTb Othen

HayuHbIi
PYKOBOANUTENb

OTaen MoNeKy nsipHoli MUKPOBUOIOr K

Kapacésa AnéHa
bopuncoBHa

Hocunk AnekcaHapa
"eHHaabeBHa
CTon6HMKOBa
(TpudpoHosa) EkateprHa
BnagnmnposHa

03.02.03 -

Mukpoburonorus OMM
03.02.03 -

Mukpobuonorus OMM
03.02.03 - OMM
MUKpPO6KHonorus

[.M.H., npodeccop
Cysopos A.H.
0.6.H.

Omutpures A.B.
0.6.H. Omutpres
AB.

OTpen o6Lert 1 YacTHOM Mopdgosiorum

KannHnHa(TaMnHK1HA)
FOnna AnekcaHapoBHa

03.03.04 - Kner.
6rnonorus,
LMTONOr s,
rmcTonorus

O0O4M

A.M.H. ['nneposuny
ET.

OTpaen o6LLUei NaTonorny 1 NaTousnoIornm

Myray (MasuHa)
BukTtopus
AnekcaHpoBHa
FOxHeB
Bnagumnp
AnekcaHapoBuy
>Kapkosa
Mapws
CepreeBHa

Ma3uHa TaTbaHa
FOpbeBHa
dunateHkoBa TaTbsiHA
AnekcaHpoBHa

YMHAKoBa EkatepuHa
CepreeBHa

lNnaToHoBa Hatasbs
bopucosBHa

14.03.03 -
naTonoruyeckas
(hm3monorms
14.03.03 -
naTonorunyeckas
(hnsmnonorus
14.03.03-
naTonorunyeckas
(husnonorus
14.03.03-
narTosiormyeckas
(hm3nonorus
14.03.03 -
MaTonornyeckas
(husunonorus
14.03.03-
MaTonornyeckas
(husmnonorus

oorin

oorin

oorin

oorn

oorin

oorin

14.03.09 - KnuH.
NMMYHo/IoruA,
annepronorus,
14.01.08-
Mepnatpus

030

akagemnk PAMH
E.A. KopHeBa

0.6.H.
LLlamoBa O.B.

4.6.H.
LLlamoBa O.B.

4.0.H.
LLlamoBa O.B.

4.6.H. PbibakuHa
E.l

[.6.H. KOKpskoB
Bramvmp Hikonaesy

OTAen aKosorn4eckom ( m3monorum

K.M.H., JOLEHT
KyponaTteHko M.B.
[.M.H., npoeccop
XKeneHnHa N1.A.

Otpgen supyconornm nm. A.A. CmopoanHuesa

KysHeuoBa BukTopus
ApKajbeBHa

03.02.02-

Bupyconorus °F

[.M.H., npogeccop
PyaeHko J1.I.

Cpok
OKOHYaH
nA

2016

2016
2018

2017

2015

2015

2015

2015

2016

2017

2017

2016



45.

46.

47.

48.

49.

50.

Sl

52.

33.

5.

56.

S7.

JloceB Nropb
Bnagnmunposuny
KpyTukosa (1BaHOBa)
EneHa ButanbeBHa

03.02.02-
Bupyconorus
03.02.02-
Bupyconorus

OB

OB

[.M.H., npodeccop
HaiixuH A.H.
A.6.H. Kncenesa
.B.

OTaen Henpodhapmakonorum nm. C.B. AHMUYKOBa

bakyHuHa
Hatanna
CepreeBHa

LLymunnos
EBreHuin
Epuropbesuny

BuHorpagos lNeTp
Muxainnosuy

TucceH nba KOpbeBMY

TopkyHoBa Onbra
BnagnmunposHa

"aBpmnoB Hukonai
AnekceeBny

BoTkuH EBreHunit
AnekcaHapoBnY

CrawnHa EneHa
BnagumnposHa

MoTanknH AnekcaHap
Mwuxainnosumy

Mopo3oB AHApei
ViBaHOBWNY

KyTykoBa (/1BaHOBa)

Hagexpaa
AnekcaHapoBHa

Manbuesa Onbra
HwnkonaeBHa

14.03.06-
dapmakonorus,
K/IMHNYecKas
(hapmakonorus
14.03.06-
dapmakonorus,
K/IMHUYeCKas
(hapmakonorus
14.03.06-
dapmakosnorus,
K/IMHUYeCKas
(hapmakosorums
14.03.06 - Papm.
K/IWH, hapmakor.;
03.03.04-Kner.
6vonorus, uuTon,
rmcronoruns
14.03.06-
dapmakonorus,
K/IMH, (hapMakos.
14.03.06-
dapmakonorus,
K/IUH, hapmakorn.;
14.01.05-
Kapavonorus
14.03.06-
dapmakosnorus,
KNMH. ®apmakonn.
14.03.06-
dapmakonorus,
KNMH. ®apmakonn.
14.03.06-
dapmakonorus,
KMMH. Papmakonn.
14.03.06-
dapmakonorus,
KNMH. ®dapmakon.
OTaen nmmyHosormm
14.03.09-
KnuHuueckas

NMMYHO/OT N4,
aslfieprosioruns

03.03.03 -
VimmyHonorus; on
03.01.04 - Buoxmmumsa

OH®

OH®

OH®

OH®

OH®

OH®

OH®

OHo®

OH®

OHo®

on

[.M.H., npoteccop
LLla6aHos IM.4.

[.M.H., npoceccop
LLIa6aHoB IM.4.

[.M.H., npoceccop
LLIa6aHos 1.4,

[.M.H., npodeccop
LLla6aHos IM./.
[.M.H., JOUEHT
[po6neHkos A.B.

[.M.H., npodeccop
LLla6aHos IM.A.

[.M.H., npoeccop
LLIa6aHos IM.4.
A.M.H. BalipamoB
AA.

[.M.H., npoeccop
LLIa6aHos 1.4,

[.M.H. baiipamoB
AA.

[.M.H., npodeccop
LLla6aHos IM.4.

[.M.H., npodeccop
LLIa6aHos IM.4.

4.M.H. npodeccop
Hasapos I.E.

[.M.H., npoeccop
Hasapos IN.I".,
[.M.H. npodeccop
JeHuceHko A.L.

2016

2018

2015

2015

2016

2016

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2015

2016



58.

9.

60.

61.

Nebepesa
AnekcaHgpa
MwuxainosHa

PytT0 KpnctuHa
BanepbeBHa

BnacoBa Onbra
HwnkonaeBHa

boromonosa EneHa
["puropbesHa

HaxoaaTcs B leKPETHOM OTMYCKe, B OTMYCKE M0 yXoy 3a PeGEHKOM

NaHckosa (Kopkyesa)
AnekcaHgpa CepreeBHa

Crapckas
MHHa
CepreeBHa

AHkenesny (byatoknHa)
VpnHa AnekceeBHa

Llannesa (bo4ykapeBsa)

AHHa HuKonaesHa

bopoBkoBa Hagexaa

KOoHCTaHTMHOBHa

PorosuHa (MonyaHoBa)
AHHa AnekcaHapoBHa

14.03.09-
KnuHn4eckas
NMMYHOMOrns,
annepronoruns
14.03.09-
KnnHunyeckas
NMMYHOMOrns,
annepronoruns
14.03.09-
KnnHunyeckas
NMMYHOMOrns,
annepronoruns

03.01.04-
Buoxnmms

03.02.03 -
Mwukpoburonorus
03.03.03 -
VimmyHonorus

03.03.03 -
VimmyHonorus

14.03.03
naTtogu3nonorus,
03.01.04
OMoXnmms
03.02.03 -
MUKPOBMOonorus
03.01.04 -
Broxmumng
03.01.04 -
Broxumung

on

on

on

OMBT

OMM

on

oonn

OMM

OME

OME

ys.-kopp. PAMH
N.C. dpeingnmH

[.M.H.
Kucenesa E.I.

[.M.H., npoeccop

Hasapos I.T".

OTaen MonekynsipHbIX 6MOTEXHONOM I

A.X.H. Opnos A.W.

[.M.H., npoeccop
CyBopoB A.H.

[.6.H., npodeccop
MNoneswukos A.B.

0.6.H., npod.

B.H. Kokpskos
K.0.H., oL,

E.M. AnewnHa
[.M.H., npoceccop
Cysopos A.H.
[.6.H., npodeccop
MaTknH EJ1.
4.6.H., npogeccop
MatknH EJ1.

2013

2017

2017

2018

3-i rog
06y4yeHn
4, A\o 1o
28.08.14

2015

2013

2011

2018

2018



